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Kirjolohipyorykat kypsa 14g/2kg

Tuotenumero 88810
EAN-koodi 06406600888101
Myyntiyksikk® dy
Alkuperamaa Suomi
Valmistusmaa Suomi

‘ Tuotemerkki Hyva Apaja
Kokonaissailyvyysaika 25
valmistuksesta (paivaa)
Nettopaino 2000 g
Energia 779 kJ (186 kcal)
Hiilihydraatit 6.69
Proteiinit 2049
Rasva 9.1g¢g
Tyydyttynyt rasva 1.8¢g
Suola 0.7¢g
Laktoosi O0g
Sokeri 029

Kypsé kalapyorykkd, jossa kalaraaka-aineen osuus on 85 %. Sisaltdd omega-3 ja omega-6-rasvahappoja.
Laktoositon ja gluteeniton. Valmistus uunissa 200 asteessa 10-12 minuuttia tai mikroaaltouunissa 2-3 minuuttia.
Tuote on valmistettu Suomessa.

Ainesosaluettelo

KIRJOLOHI 52 % (Oncorhynchus mykiss, viljelty, EU ja/tai ei-EU (Norja) (tarkempi alkupera péaivaleimauksen
yhteydessd)), SEITI 33 % (Pollachius virens, pyydetty troolilla, Farsaarten alue), sipuli, perunahiutale (peruna,
hapettumisenestoaine (E223)), perunajauho, jodioitu suola, mausteet (paprika, sipuli, valkosipuli, mustapippuri,
valkopippuri, laakerinlehti), maltodekstriini, aromit (umami, kurkumauute, muskotinkukka, sitruuna), kasvioljy

(rapsidljy), sokeri, happamuudensaatdaine (sitruunahappo). Saattaa siséltaa pienia maaria VILJAPROTEIININ,
MAITOPROTEIININ, KANANMUNAN ja SOIJAN jaamia. Saattaa siséaltaa ruotoja. Pakattu suojakaasuun.

Allergeenit

Sisaltaa: Kala
Saattaa siséltda: Gluteenia sisaltavat viljat ja -tuotteet, Muna, Soijapavut, Maito , Kaura

Kaytto-/valmistusohje

Valmistus uunissa 200 asteessa 10-12 minuuttia tai mikroaaltouunissa 2-3 minuuttia.

Sailytysohje

Sailytys viiledssa max +3°C.
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